MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA-GERAL 

PGEA: 08191.078819/2018-21 
INTERESSADA: DEBORA VITORIA SALES 
ASSUNTO: MIGRAÇÃO DE REGIME – BENEFÍCIO ESPECIAL 

TERMO DE RECONHECIMENTO DE BENEFÍCIO ESPECIAL 

RECONHEÇO o Benefício Especial no valor de R$ 2.285,78 (dois mil, 

duzentos e oitenta e cinco reais e setenta e oito centavos), em favor de DÉBORA 

VITORIA SALES, mat. 3410, ocupante do cargo de ANALISTA DO MPU/DIREITO, nos 

termos do art. 3º da Lei nº 12.618/2012, tendo em vista a migração para o Regime Próprio de 

Previdência Social com os benefícios limitados ao teto do Regime Geral de Previdência